
      

  

 

Tisková zpráva 
Dne 14. září 2015 

 

Podzvičinsko na Vinobraní 

 

 

PODKRKONOŠÍ – 12. září 2015 se na Kuksu konalo tradiční a návštěvníky oblíbené Vinobraní. 

Sdružení Podzvičinsko, které spravuje cestovní ruch v Podkrkonoší, se zúčastnilo také a 

prezentovalo celou oblast na stánku Královéhradeckého kraje. 

  
Druhá sobota v září vždy patří slavnostem vína a burčáku v prostředí Hospitalu Kuks. Nejinak tomu bylo 
12. září, kdy se otevřely brány nově zrekonstruovaného hospitalu a milovníci vína i turisté mohli degustovat 
již od dopoledních hodin. Vinaři z Čech, Moravy i ze zahraničí představili návštěvníkům nejlepší z vín, která 
nabízejí. Vinobraní doprovodil kulturní program a řemeslný jarmark.  
 
Sdružení Podzvičinsko prezentovalo oblast Podkrkonoší i celý Královéhradecký kraj na stánku kraje, který 
byl umístěn přímo na nádvoří. Návštěvníci vinobraní si mohli odnést propagační materiály z Podkrkonoší, 
Hradecka, Krkonoš, Orlických hor, Kladského pomezí, Českého ráje a Královéhradeckého kraje. Zájem byl 
především o nové cyklomapy Královéhradeckého kraje a o informace z oblastí. 
 
Krásné počasí, nově opravený hospital a bohatý program přilákaly přes 6 tisíc návštěvníků! Více informací 
naleznete na www.revitalizacekuks.cz. 
 

DM Podzvičinsko 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



      

 
 


